
 令和３年１０月吉日 

 

拝啓 清秋の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素はご支援を賜り厚く御礼申し上げます。コロナ禍ではございますが、安心安全な環

境下でセミナーにご参加いただけるよう対策を講じて開催致します。 

さて、第 2１７回１１月セミナーは、税理士法人エクラコンサルティングの田中誠先生

を講師にお招きして、信託を活用した相続対策について、わかりやすくご説明頂く予定

となっております。 

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ご参加下さいますようご案内申

し上げます。                                     敬具   

 

記 

 

１． 日 時  202１年１１月１４日（日） 

           午後 ２時 ～ ４時 

（受付 １時３０分～） 

２． 演 題 『 信託を活用した新しい相続対策 』 

               

３， 講 師  税理士法人 エクラコンサルティング 

   税理士 田中 誠 氏 

 

４． 場 所  ソニックシティビル 

９階 906 号室 

準備の都合上１１月５日（金）迄に、 

ご連絡頂けますようお願い致します。 

※大変申し訳ございが、専用駐車場はございません。 

〇ご来場の際にはマスクの着用をお願い致します。 

〇検温の実地（発熱など体調不良の方はご遠慮頂く場合がございます。） 

〇入室時の手指アルコール消毒のご協力をお願い致します。 

〇座席の間隔を十分に離し、密にならないよう配慮致します。 

（株）財産ドック事務局 （田屋舘） 

   TEL ０４８－６５３－５３００   FAX ０４８－６６７－６０８０ 

 Ｅ-mail info@zaisan-dock.sakura.ne.jp  

    


